
 

1 

 

 

Určeno zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE k zadávacím podmínkám a úprava 
zadávacích podmínek č. 3 

 
 
Název veřejné zakázky: Multifunkční zařízení pro FM VŠE 
 
Zadavatel: Vysoká škola ekonomická v Praze 
 nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 
 
Druh veřejné zakázky: dodávky 
 
Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 
 
 

Na základě žádosti zájemce o veřejnou zakázku poskytuje Zadavatel dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám: 
 
 
Žádost o dodatečné informace: 

Licence na verzi 3.1.5. již není možné dodat, jelikož výrobce již licence na tuto verzi 
neposkytuje. Tudíž nikdo z dodavatelů vám v dnešní době licenci nemůže poskytnout. Máte 
placené SW podpory abyste měli nárok zdarma na upgrade na novější verzi a tím možnost 
zapojení nových strojů do SafeQ? 

Prosíme o sdělení typu licence a na kolik strojů licenci dnes máte a kolik strojů je již v 
systému zapojeno. Má být součástí nacenění upgrade na novou verzi? Je systém SafeQ ve 
vašem majetku?  

V případě, že podporu placenou nemáte – jak chcete provést nacenění? 
 
 
Dodatečné informace na základě výše uvedené žádosti: 
 
Tvrzení, že verzi 3.1.5 nelze dodat, je nepravdivé. Máme vyjádření výrobce systému, ve 
kterém je výslovně uvedeno, že souhlasí s rozšířením stávající licence SafeQ 3.1.5 pro 
Fakultu managementu VŠE Praha o 3 nové stroje, které příslušná dodavatelská firma 
otestuje tak, aby byla zajištěna kompatibilita strojů se stávající SafeQ licencí. 
 
K dotazu „Máte placené SW podpory abyste měli nárok zdarma na upgrade na novější 

verzi a tím možnost zapojení nových strojů do SafeQ?“: 
Ne, nemáme. 
 
 



 

2 

 

 
K požadavku „Prosíme o sdělení typu licence a na kolik strojů licenci dnes máte a kolik 

strojů je již v systému zapojeno.“: 
V systému máme momentálně zapojeno 8 multifunkčních zařízení a jednu jednotku pro 
nabíjení kreditu (tzv. tankomat). 
Typ licence:  - SafeQ® CORE & Framework v3.1.5.14 Hfx 2008-065 (build 1212) (build 1212 / 

20081209) 
 - SafeQ® PCAS 3.1.5.14 Hfx 2008-065 (build 1212) Professional Edition , build 

1212 / 20081209  
 - Y Soft Framework @ tisk.fm.vse.cz v1.11 
 - LDAP UserManager 1.9 [cached,ssl,i18n] 
 
K dotazu: „Má být součástí nacenění upgrade na novou verzi?“: 
Ne, nemá. 
 
K dotazu: „Je systém SafeQ ve vašem majetku?“: 
Ano, je. 
 
K dotazu: „V případě, že podporu placenou nemáte – jak chcete provést nacenění?“: 
V souladu se zadávací dokumentací. 
 
 
V souvislosti s poskytnutými dodatečnými informacemi a úpravou zadávacích podmínek 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 27. května 2015 do 11:00 hod. 
 

Vzhledem k prodloužení lhůty pro podání nabídek Zadavatel informuje uchazeče o termínu 
otevírání obálek s nabídkami, které se uskuteční dne 27. května 2015 v 11:05 hod v budově 
Fakulty managementu v Jindřichově Hradci, Jarošovská 1117/II, 377 01 Jindřichův Hradec, 
zasedací místnost č. 408. 
 
 
S pozdravem         
 
 
V Jindřichově Hradci 14. května 2015 
 

 Ing. Mgr. Miroslav Malec 
 za zadavatele 
 na základě plné moci 
 


		2015-05-14T15:26:04+0200
	Ing. Mgr. Miroslav Malec




